[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.10.2023

     № 465
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 469 «О проведении инвентаризации казны муниципального образования «Колпашевское
 городское поселение»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2022 года № 469 «О проведении инвентаризации  казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Предоставить материалы инвентаризации в муниципальное казенное учреждение «Имущество» до 1 декабря 2023 года».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5-24-92